[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 219
                                                          Дата принятия 28 февраля 2017 г.
	О внесении изменений
в Порядок формирования
и использования муниципального дорожного фонда города Березники, утвержденный решением Березниковской
городской Думы
от 27.03.2012 № 321

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 12.1 Положения о бюджетном процессе города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 30 октября 2007 г. № 356
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда города Березники, утвержденный решением Березниковской городской Думы от 27 марта 2012 г. № 321,           следующие изменения:
1.1.пункт 2.1 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«поступлений сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов;»;

1.2.пункт 3.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Перераспределение бюджетных ассигнований фонда без внесения изменений в решение о бюджете города Березники осуществляется по основаниям, предусмотренным решением о бюджете на очередной финансовый год и плановый период, для внесения изменений в показатели сводной бюджетной росписи.»;
1.3.пункт 4.5 раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4.5.Отчетность об использовании бюджетных ассигнований фонда осуществляется по формам и в сроки, определенные решением Березниковской городской Думы.».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 г.

	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель
Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов